
ACCEPTÉ

EN  DÉCHÈTERIE

Nous contacter
03 29 24 02 88
contact@cchautesvosges.fr

Vous avez un objet encombrant 
chez vous que vous ne pouvez 
pas apporter en déchèterie...
La CCHV met à votre disposition 
un service d’enlèvement, sur 
simple appel.

Deux modèles en bois 
300 L et 600 L

Bon de commande sur 
notre site internet.

à tarif préférentiel

déchèteries

LA BRESSE
LE SYNDICAT

SAULXURES-sur-Moselotte

horaires
LA RECYCLERIE DES HAUTES VOSGES, LA RECYCLERIE DES HAUTES VOSGES, 
À CORNIMONT, ACCEPTE VOS OBJETS À CORNIMONT, ACCEPTE VOS OBJETS 
RÉUTILISABLESRÉUTILISABLES
TÉLÉPHONER AVANT : 03 29 36 97 55TÉLÉPHONER AVANT : 03 29 36 97 55

COLLECTE D’ENCOMBRANTS COMPOSTEURS

DÉCHETS DIFFUSDÉCHETS DIFFUS
SPÉCIFIQUES (DDS)SPÉCIFIQUES (DDS)

GROS & PETITGROS & PETIT
ÉLECTROMÉNAGERÉLECTROMÉNAGER

DÉCHETSDÉCHETS
VERTSVERTS

MÉTAUXMÉTAUX MOBILIERMOBILIER PAPIERSPAPIERS
CARTONSCARTONS

AMPOULES &AMPOULES &
TUBES NÉONTUBES NÉON

PLÂTREPLÂTRE
(VRAC & PLAQUES)(VRAC & PLAQUES)

PILES &PILES &
ACCUMULATEURSACCUMULATEURS

PNEUS VLPNEUS VL
SANS JANTESANS JANTE RADIOGRAPHIESRADIOGRAPHIES TEXTILESTEXTILES

CHAUSSURESCHAUSSURES VERRESVERRES

LIQUIDES DELIQUIDES DE
REFROIDISSEMENTREFROIDISSEMENT

ÉCRANS & MATÉRIEL ÉCRANS & MATÉRIEL 
INFORMATIQUEINFORMATIQUE

HUILESHUILES
DE FRITUREDE FRITURE

HUILESHUILES
DE VIDANGEDE VIDANGE

BATTERIESBATTERIES BOISBOIS CAPSULES CAFÉCAPSULES CAFÉ
ALUMINIUMALUMINIUM

HUISSERIESHUISSERIES
(PORTES & FENÊTRES)(PORTES & FENÊTRES)

CARTOUCHES CARTOUCHES 
ENCREENCRE

DÉBLAISDÉBLAIS
GRAVATSGRAVATS

DÉCHETS D’AMIANTE
Formulaire en ligne
sur notre site internet
ou contacter la CCHV

Notre actualité
www.cchautesvosges.fr

communauté de communes
des hautes vosges

Mes déchèteries,Mes déchèteries, mon réflexe tri !mon réflexe tri !
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LE SYNDICAT
03 29 62 28 8703 29 62 28 87Déchèterie de la PrêleDéchèterie de la Prêle

Route de Gérardmer

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI

ÉTÉ
auau

01/0301/03

8:30
12:00

8:30
12:00

8:30
12:00

8:30
12:00

14:00
18:00

14:00
18:00

14:00
18:00

14:00
18:00

14:00
18:00

14:00
18:00

HIVER
auau

01/1101/11

8:30
12:00

8:30
12:00

8:30
12:00

8:30
12:00

14:00
17:00

14:00
17:00

14:00
17:00

14:00
17:00

14:00
17:00

14:00
17:00

Les 3 déchèteries sont accessibles à tous les résidents de la CCHV.
Les déchèteries sont fermées les jours fériés.

SAULXURES/MOSELOTTELA BRESSE
06 70 09 92 2306 70 09 92 2306 70 50 42 7806 70 50 42 78 Déchèterie de BlanfinDéchèterie de Blanfin

Route de Malpré
Déchèterie de NiachampDéchèterie de Niachamp
Route de Niachamp
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!! !

Être Être 
ATTENTIFATTENTIF

Veillez sur vos enfants.

Présentez-vous au moins 
15 mn avant la fermeture 
de la déchèterie.

Le gardien ne doit pas 
décharger votre véhicule.

Il est là pour vous guider, 
écoutez-le et respectez-le.

POUR UNEPOUR UNE
BONNE EXPÉRIENCEBONNE EXPÉRIENCE
EN DÉCHÈTERIEEN DÉCHÈTERIE

Les Les 
INTERDITSINTERDITS

EnEn
VOITUREVOITURE

Fumer

Rouler au pas.

Récupérer des objets
ou des matériaux.

Couper son moteur à l’arrêt.

Présence d’animaux

Pas de marche arrière.


